

SSK ApS

Hørup Skovvej 5 A, 3550 Slangerup

Årsrapport for

1. november 2019 - 31. oktober 2020

CVR-nr. 32 34 64 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Camilla Rask
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK ApS
Hørup Skovvej 5 A
3550 Slangerup

CVR-nr.: 32 34 64 99
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
7. regnskabsår

Direktion

Camilla Rask
Stefán Kristjánsson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Organisering af professionelle aktiviteter i Slangerup Speedway Klub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 215.727 kr. mod 1.336.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.159 kr. mod 3.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsætning	215.727	1.336.658
Eksterne omkostninger	-159.250	-1.332.151
Driftsresultat	56.477	4.507
Øvrige finansielle omkostninger	-1.364	-881
Resultat før skat	55.113	3.626
Skat af årets resultat	-8.954	0
Årets resultat	46.159	3.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.159	3.626
Disponeret i alt	46.159	3.626

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.513	108.725
Andre tilgodehavender		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>28.513</u>	<u>123.725</u>
Likvide beholdninger		<u>207.432</u>	<u>227.014</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>235.945</u>	<u>350.739</u>
Aktiver i alt		<u>235.945</u>	<u>350.739</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>86.034</u>	<u>39.875</u>
Egenkapital i alt		<u>166.034</u>	<u>119.875</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	150.000
Selskabsskat		6.954	0
Anden gæld		<u>47.957</u>	<u>65.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>69.911</u>	<u>230.864</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.911</u>	<u>230.864</u>
Passiver i alt		<u>235.945</u>	<u>350.739</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2018	80.000	36.249	116.249
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>3.626</u>	<u>3.626</u>
Egenkapital 1. november 2019	80.000	39.875	119.875
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>46.159</u>	<u>46.159</u>
	<u>80.000</u>	<u>86.034</u>	<u>166.034</u>